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Jest wiele sposobów promowania wyników badań
naukowych. Ale który jest najlepszy, który wzbudzi zainteresowanie, w którym można się
sprawdzić?

Centrum Innowacji, Transferu Technologii i Rozwoju Uniwersytetu (CITTRU*) zaprasza pracowników
naukowych, doktorantów oraz studentów, którzy planują lub już są aktywni na polu
popularyzatorskim na wiosenny cykl Szkoły Promocji Nauki. To nie tylko warsztaty inspirujące
i motywujące, ale przede wszystkim zajęcia, na których można zdobyć praktyczne umiejętności
dotyczące działań promocyjnych skupionych na rezultatach własnych osiągnięć naukowych, zespołu
czy wydziału.

W dniach od 4 do 13 marca 2013 odbędą się cztery spotkania, podczas których czterech
profesjonalnych trenerów wprowadzi uczestników w tajniki efektywnego promowania badań
naukowych. Tomasz Müller przedstawi specyfikę pracy dziennikarzy, dr Ilona Iłowiecka-Tańska
udowodni, że Internet jest niezastąpionym narzędziem w promocji nauki, Robert Wawrzeń, krok po
kroku, omówi jak przygotować materiały do druku, a Marek Ścibior wskaże najważniejsze atrybuty
brawurowej prezentacji.

Udział w szkoleniach jest bezpłatny!

Więcej informacji oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie www.cittru.uj.edu.pl.

*CITTRU jest jednostką Uniwersytetu Jagiellońskiego, której rolą jest wspieranie rozwoju
nowoczesnej nauki poprzez marketing innowacji i badań naukowych, popularyzację wiedzy
i promocję nowych metod komunikacji naukowej, a także aplikowanie o fundusze na rozwój uczelni.
Najważniejsze projekty CITTRU to: tworzenie portfolio innowacji UJ i ich ochrona prawna (patenty)
oraz autorski program promocji nauki i popularyzacji wiedzy, realizowany pod hasłem "Odkryj
Przestrzenie Nowej Nauki" (czasopismo NIMB, Szkoła Promocji Nauki).

Informacje o aktualnych działaniach znaleźć można na stronie www.cittru.uj.edu.pl  oraz na profilu
www.facebook.com/nimb.cittru.

Żródło: www.cittru.uj.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.

 
07-11-2024

Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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